
    
              
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                  
          

        
      Skip to main content
    
    




      
    

  
      
      
    
        
          

  



  
    
      
                  
              
    
        
          
      [image: ISOVER]
    
        


          

              

      
        
                      
              


  
    
      
      
        
          

      
  
        

        
          

      
  
        

        
          
  
  
      
          

    
  

  

  
  Apply













        

      

    

  


            

                    
                          
                  
    
        
          	CS
	EN


      


            
  
    User account menu
      

  

        

	
                  
                                                
  

                                                      
  

      
  


                                      
              Přihlásit se
            
          
        



  

              

                        
  
    
      Menu
    
    
      
        
            
                
                    
                    
                    
                
            
        
      
    
    
      
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                    
                
            
        
      
    
  



          

        

        
                      
              
            
  
    Header menu_CZ
      

  

        
              	
        Produkty
              
	
        Aplikace
              
	
        Ke stažení
              
	
        Isover blog
              
	
        Kariéra
              
	
        Reference
              
	
        Kde koupit
              
	
        Kontakty
              


  


  

            

                  

      

    

          
        
          
          
                          
                ISOVER

                


  
    
    
  

  

        

  	
          Dokumenty
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Kontakty
                                
  
  
              

  
  
    
      


  
    
    Kontakty
  

  

        
  

    

  


      




                  
	
          Isover blog
                                
  
  
              

  
  
    
      


  
    
    Isover blog
  

  

        

  	
          Články
                                
  
  
              
      




                  
	
          Montážní návody
                                
  
  
              
      




                  




  

    

  


      




                  
	
          Kde koupit
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Kariéra
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          O nás
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Referenční stavby
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Aplikace
                                
  
  
              

          
          
  

          
        

  
  
    
        
          
              [image: ]




      
      


      

    
          
        


  
    
    Aplikace
  

  

        

  	
          Zateplení šikmé střechy
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zateplení ploché střechy
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zateplení podlahy
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zateplení soklu a spodní stavby
                                
  
  
              
      




                  
	
          Technické a průmyslové izolace
                                
  
  
              
      




                  
	
          Izolace příček a předstěn
                                
  
  
              

  

      




                  
	
          Modrozelená řešení
                                
  
  
              
      




                  
	
          Zateplení fasády
                                
  
  
              

  

      




                  




  

      

    
  


      




                  




  

              

                      

        

      

      


      


  


  

  
  

  

    
    


  



  

  
    
    
        
      
    
        
          
  Isover - Jistota v izolacích




      

  
    
        
          


  
    

  
  
    

  
  
    
      

  
  
    
        
            
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
          

  
          
  
      
                            
  
    

  
  
    
        
          
            



  
    
  
    Image

              



                  
        
                  
              
              
              
                  [image: Udržte peníze pod střechou]




  
        

        
  


          






      
      


    
      
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


    

  

  
    
      

  
  
    
        
          

  
    

      Udržte peníze pod střechou
  

  


      



  
  
    
        
          
  

      Se zateplením ušetříte desítky tisíc ročně 
  


      



  
  
    
        
          
            Pokud bydlíte v nezatepleném domě, utíká vám velká spousta peněz. Až 30 % tepla se ztrácí stěnami, podobné množství střechou, podlahou pak 25 %.



      
      



  
  
    
        
          
    
      
        Zjistit více
          

      
  
      

  


      


    

  




                  
  

          
  
      
                            
  
    

  
  
    
        
          
            



  
    
  
    Image

              



                  
        
                  
              
              
              
                  [image: Fotovoltaika]




  
        

        
  


          






      
      


    
      
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


    

  

  
    
      

  
  
    
        
          

  
    

      Fotovoltaika od poptávky po dotaci
  

  


      



  
  
    
        
          
            Přemýšlíte nad pořízením fotovoltaických panelů? Kolik vás to bude stát a jak dlouho bude celá realizace trvat?


Vše vám zodpovíme a pomůžeme se zorientovat.



      
      



  
  
    
        
          
    
      
        Zjistit více
          

      
  
      

  


      


    

  




                  
  

          
  
      
                            
  
    

  
  
    
        
          
            



  
    
  
    Image

              



                  
        
                  
              
              
              
                  [image: Průvodce stavbou s dotací]




  
        

        
  


          






      
      


    
      
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


    

  

  
    
      

  
  
    
        
          

  
    

      Průvodce stavbou s dotací
  

  


      



  
  
    
        
          
            Chcete rekonstruovat? Rozhodli jste se stavět? Chcete využít dotace?


Máme komplexní řešení pro rodinné i bytové domy.



      
      



  
  
    
        
          
    
      
        Zjistit více
          

      
  
      

  


      


    

  




                  
  

          
  
      
                            
  
    

  
  
    
        
          
            



  
    
  
    Image

              



                  
        
                  
              
              
              
                  [image: Oprav dům po babičce]




  
        

        
  


          






      
      


    
      
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


    

  

  
    
      

  
  
    
        
          

  
    

      Nový program NZÚ: Oprav dům po babičce
  

  


      



  
  
    
        
          
            Nový program v Nové zelené úsporám nabízí od září 2023 peníze předem na komplexní renovace rodinných domů.



      
      



  
  
    
        
          
    
      
        Zjistit více
          

      
  
      

  


      


    

  




                  
  

          
  
      
                            
  
    

  
  
    
        
          
            



  
    
  
    Image

              



                  
        
                  
              
              
              
                  [image: Zateplením k úsporám energií]




  
        

        
  


          






      
      


    
      
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


    

  

  
    
      

  
  
    
        
          

  
    

      Zateplením k úsporám energií
  

  


      



  
  
    
        
          
            Ušetřete až desítky tisíc korun ročně se správným zateplením domu. Poradíme vám, na co všechno myslet.



      
      



  
  
    
        
          
    
      
        Zjistit více
          

      
  
      

  


      


    

  




                  
  

          
  
      
                            
  
    

  
  
    
        
          
            



  
    
  
    Image

              



                  
        
                  
              
              
              
                  [image: ISOVER Vario - objednejte si vzorek]




  
        

        
  


          






      
      


    
      
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


    

  

  
    
      

  
  
    
        
          

  
    

      Ochrana proti vlhkosti v konstrukcích
Systémové doplňky Isover Vario®
  

  


      



  
  
    
        
          
    
      
        Objednat testovací sadu
          

      
  
      

  


      


    

  




                  
  

          
  
      
                            
  
    

  
  
    
        
          
            



  
    
  
    Image

              



                  
        
                  
              
              
              
                  [image: Pravdy a mýty o zateplení]




  
        

        
  


          






      
      


    
      
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


    

  

  
    
      

  
  
    
        
          

  
    

      Pravdy a mýty o zateplení
  

  


      



  
  
    
        
          
            Aneb 7 důvodů, proč zateplit panelák nebo bytovku, plus rady, jak získat dotaci a na co nezapomenout.



      
      



  
  
    
        
          
    
      
        Zjistit více
          

      
  
      

  


      


    

  




                  
  

          
  
      
                            
  
    

  
  
    
        
          
            



  
    
  
    Image

              



                  
        
                  
              
              
              
                  [image: reference - Isover]




  
        

        
  


          






      
      


    
      
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


    

  

  
    
      

  
  
    
        
          

  
    

      Referenční stavby
  

  


      



  
  
    
        
          
            Podívejte se, kde už naše materiály a řešení slouží.



      
      



  
  
    
        
          
    
      
        Přejít na reference
          

      
  
      

  


      


    

  




                  
  

      

  





      


    

  


        
          
  
  
  
  
                      

  
    

      Jakou část se chystáte zateplovat?
  

  


      
        
    
  
 

              
          
  

  
  
      
                            
      
              

    
                                

      
  
                  


      

  

      ZATEPLENÍ FASÁDY
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      ZATEPLENÍ ŠIKMÉ STŘECHY
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      ZATEPLENÍ PLOCHÉ STŘECHY
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      ZATEPLENÍ PODLAHY
  

  
  
    



          

  
        
          
  
  
  
      
                            
      
              

    
                                

      
  
                  


      

  

      ZATEPLENÍ SOKLU
A SPODNÍ STAVBY
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      IZOLACE PŘÍČEK
A PŘEDSTĚN
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      IZOLACE STROPU
A PODHLEDU
  

  
  
      
            

 



      

    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      MODROZELENÁ
ŘEŠENÍ
  

  
  
      
            

 



      

    



          

  
        
          
  
  
  
  
                      

  
    

      Technické izolace
  

  


      
        
      

  
              
    


      





  
 

              
          
  

  
  
      
                            
      
              

    
                                

      
  
                  


      

  

      SYSTÉM CLIMAVER® 360
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      IZOLACE POTRUBÍ
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      IZOLACE VZDUCHOTECHNIKY
  

  
  
      
            

 



      

    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      IZOLACE KOMÍNŮ
  

  
  
      
            

 



      

    



          

  
    
      
        Kompletní přehled technických izolací
          

      
  
      

  


        
          
  
  
  
  
                      

  
    

      Systémy a konstrukce
  

  


      
        
      

  
              
    


      




  

  
              
    


      





  
 

              
          
  

  
  
      
                            
      
              

    
                                

      
  
                  


      

  

      Isover StepCross
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      Isover DoubleTram
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      Isover X-Tram
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      Isover Cladisol
  

  
  
    



          

  
        
          
  
  
  
      
                            
      
              

    
                                

      
  
                  


      

  

      Isover Roof Acoustic
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      Isover G-Tram
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      Zateplovací systém ETICS
  

  
  
    



              

    
                                

      
  
                  


      

  

      Doplňky Isover Vario®
  

  
  
    



          

  
        
          
  
  
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
          

  
    

      Isover Blog - články, videa, webináře, novinky
  

  


      



  
  
    
        
            
  
    

  
  

  
  



  
    
                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Revitalizace stromořadí v Častolovicích]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Revitalizace stromořadí v Častolovicích
      

    
          

  
  
  
    
V březnu 2024 jsme se rozhodli pro revitalizaci stromořadí v okolí závodu v Častolovicích, které bylo vysázeno v roce 2015 k 350. výročí Skupiny Saint-Gobain. Tehdy jsme zasadili celkem 350 nových stromů.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Konference Červený kohout]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
      
              Požární odolnost

          

  
        

      
              
          
        

          


          
        Mezinárodní konference "Červený kohout" 9. - 10. 4. 2024
      

    
          

  
  
  
    
Dům techniky České Budějovice ve spolupráci s Hasičským záchranným sborem Jihočeského kraje pořádá 26. ročník konference požární ochrany Červený kohout.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Webinář: Kontaktní zateplení stropu a podhledu]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Webinář: Kontaktní zateplení stropu a podhledu
      

    
          

  
  
  
    
Strop by měl být nejen hezký na pohled, ale zároveň funkční. To znamená, že musí dostatečně izolovat teplo, tlumit hluk a zároveň splňovat požadavky na požární odolnost konstrukce.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Třídíte polystyren?]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Třídíte polystyren nebo řešíte jeho recyklaci?
      

    
          

  
  
  
    
Když se řekne recyklace, určitě si vybavíte papír, sklo, plast, … Ale co takhle polystyren?



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Charitativní hokejové utkání mezi ASSA ABLOY a Isover]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Charitativní hokejové utkání mezi ASSA ABLOY a Isover
      

    
          

  
  
  
    
V neděli 25. února 2024 se uskutečnil již 3. ročník charitativního utkání hokejistů, tentokrát mezi domácím týmem ASSA ABLOY z Rychnova nad Kněžnou a týmem Isover z Častolovic.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Nový ceník Isover]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Nový ceník výrobků Isover platný od 1. 3. 2024
      

    
          

  
  
  
    
Od března začal platit nový ceník našich výrobků. Připravili jsme pro vás shrnutí těch největších změn a novinek.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Přihlaste se do naší rekonstrukční výzvy]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Přihlaste se do naší rekonstrukční výzvy
      

    
          

  
  
  
    
Vyhrajte materiál na rekonstrukci svého domova! Soutěžní projekty můžete přihlásit od 1. 3. do 31. 5. 2024. Výhrou v soutěži je materiál od značek Rigips, Isover a Weber, který je potřebný k provedení projektu.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Předání šeku Nadaci Haimaom]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Daruj srdce v Lipníku nad Bečvou
      

    
          

  
  
  
    
Výrobní závod Isover v Lipníku nad Bečvou a jeho zaměstnanci darovali na dobrou věc 27 966 Kč. Vybrané finanční prostředky budou využity na nákup rehabilitačních pomůcek pro pacienty Nadace Haimaom. 



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Předání šeku v Dětském domově v Nymburce]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Daruj srdce v Českém Brodě
      

    
          

  
  
  
    
Zaměstnanci našeho závodu v Českém Brodě vybrali krásnou částku 29 713 Kč, která byla věnována Dětskému domovu v Nymburce. Šek byl předán ředitelem závodu, panem Alešem Krpatou, paní ředitelce dětského domova, Mgr. Radce Klímové.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Opět jsme obhájili titul Top Zaměstnavatelé v kategorii Stavebnictví]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Skupina Saint-Gobain obhájila titul Top Zaměstnavatelé v kategorii Stavebnictví
      

    
          

  
  
  
    
Skupina Saint-Gobain se v prestižní a na českém trhu unikátní studii Top Zaměstnavatelé umístila na 5. místě v kategorii Stavebnictví.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Charitativní hokejové utkání ASSA ABLOY a Isover]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Charitativní hokejové utkání ASSA ABLOY a Isover - 25. 2. 2024
      

    
          

  
  
  
    
Rádi bychom vás pozvali v neděli 25. února 2024 na zimní stadion v Rychnově nad Kněžnou, kde se koná charitativní hokejový zápas mezi zaměstnanci naší společnosti Isover a ASSA ABLOY. 



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Webinář ADMD: Udržitelnost ve stavebnictví]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Webinář ADMD: Udržitelnost ve stavebnictví 20. 2. 2024
      

    
          

  
  
  
    
Chcete se dozvědět více o inovacích a udržitelných řešeních, které mohou ovlivnit budoucnost udržitelného stavebnictví? Připojte se na tento webinář.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Isover Stropmax 31]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Isover Stropmax 31 - Strop kvalitně a rychle
      

    
          

  
  
  
    
Isover Stropmax 31 - skelná vlna ve formě desek pro akustickou a tepelnou izolaci stropu garáží, technických místností nebo prumyslových objektů. Výrobek splňující náročné tepelněizolační a akustické požadavky bez nutnosti další povrchové úpravy.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Zaměstnanci Isoveru testovali elektro kamion]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Zaměstnanci Isoveru testovali elektro kamion
      

    
          

  
  
  
    
Na konci září 2023 proběhla konference Sustainable Business Forum o elektromobilitě. Díky ní získalo pět řidičů Isoveru v Českém Brodě možnost vyzkoušet na pár dnů elektrický kamion od společnosti Renault Trucks. Vůz byl používán jak na rozvoz/distribuci zboží k zákazníkům, tak i pro svoz recyklátu zpět do závodu.



  





    
    
      




                      

  
      
              
            



  
    
            



                  
      [image: Skupina Saint-Gobain je i v roce 2024 TOP zaměstnavatelem]



        

        
  


      




      
          

  
  
    
              
          
        

      
              
          
        

          


          
        Skupina Saint-Gobain je i v roce 2024 TOP zaměstnavatelem
      

    
          

  
  
  
    
Skupina Saint-Gobain prošla úspěšně již po deváté v řadě mezinárodní certifikací TOP Employers Institute a získala ocenění TOP Employer Global 2024 a TOP Employer Czech Republic 2024. A to zejména díky výjimečné péči o zaměstnance a poskytovaným zaměstnaneckým benefitům.



  





    
    
      




          

  

  
    
  
    
      

      
  
    
  
  
    
      

      
  
    
  


  






  

  

  
  

  
  




      



  
  
    
        
          
    
      
        Více zajímavostí najdete zde
          
      
  
      
  


      


    

  


        
          
  
  
  
      
                            

  
            
  





  
    
    
              
          
            



  
    
  
    Image

              



                  
        
                  
              
              
              
                  [image: isover-vyber-polystyren-1200x800]




  
        

        
  


          






      
        

          

    
            
        


                  

  

      Hledáte správné řešení pro váš projekt?
  


                          
            Vyzkoušejte našeho průvodce výběrem izolace a najděte to správné řešení.


      

                          
              
        Více
          

      
  
      

          

              

    

  





            
  





  
    
    
              
          
            



  
    
  
    Image

              



                  
        
                  
              
              
              
                  [image: Centrum technické a obchodní podpory ISOVER 1058x700]




  
        

        
  


          






      
        

          

    
            
        


                  

  

      Potřebujete poradit?
  


                          
            Zeptejte se našich techniků.


      

                          
              
        Více
          

      
  
      

          

              

    

  





      




        
          
  

      



  

    

  


  




      


            
  
    Help menu cz
      

  

        




  
    
      
  
    
      
  
    Máte dotaz?

  


    	
          Technické poradenství
                                
  
  
                
  

      
  



      




                  
	
          Kontaktní formulář
                                
  
  
                
  

      
  



      




                  
	
          Kontakty
                                
  
  
                
  

      
  



      




                  
	
          FAQ
                                
  
  
                
  

      
  



      




                  






  

  


    

    
    
  

      
        
      
    
        
          



      

  
    
        
          

          
          
          
  

          
          
    
        
            
  
      
                            

  
  
    
      

  
  
    
        
            

  
            
          

      
  
        Facebook
      

      


  

  
            
          

      
  
        Linkedin
      

      


  

  
            
          

      
  
        Youtube
      

      



      


    

  


        
          
  

      


      

    
          
        
            
  
    Footer right menu
      

  

        
              	
        Site Map
              
	
        Saint-Gobain
              
	
        Kontakty
              
	
        Právní podmínky
              
	
        Souhlas se zpracováním osobních údajů a cookies
              
	
        Marketingový souhlas
              


  


  

      

    
          
          

  
    
      
      [image: Saint-Gobain CZ&SK]
    
  


      

    
  



  
  
    
        
    
        
          
            Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., IČ:25029673, se sídlem Praha 8, Smrčkova 2485/4, PSČ 180 00


      
      


    

  


      

  
    
        
          



  
    
      sdfd 

      
  

      	Produkt 


    

  

  
    
              

          

    
      
                  
            
            
              
                
                  Porovnat
                  

      
  
                
              

            

          

              

    

  




      


  


    
  


  


    

          
      
      

      
  
    
        








































































































  